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PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE002/22
Processo Administrativo N° GM-PE002/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULGÊNCIO

Data de Publicação: 10í03/2022 14:08:24

MOVIMENTOS DO PROCESSO
21/03/202215:33:27 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
21/03/202218:00:45 ALTERAÇAõDE PROPOSTA PROHOSPITAL CàM'-::E=::R::-;C::-;-IO~H;-;::;O:;-LA7"N~D;::-A-;:-;--:LT=-:D~A;----------

22/03/202209:48:08 CADASTRO DE PROPOSTA KILlMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
22/03/202209:48:16 AL TERAÇAO DE PROPOSTA KILlMPA corvi"ERclO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -

,.,/03/202209:49:09 CADASTRO DE PROPOSTA HENFER SERViÇO E COMERÇIO EIRELI
• ll/03/2022 10:50:03 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA
22/03/202210:59:03 AL TERAÇÃODE PROPOSTA DIAGA COMERCT01St ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA
22/03/202211:30:10 CADASTRO DE PROPOSTA ROSILENE TONATTO SPAZZINI- EPP

~==~~~==~-----------22/03/202211 :31:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ROSILENE TONATTO SPAZZINI- EPP
22/03/2022 11:37:57 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBU IDORA DE P=-R=-O-=-=-D""'UT=O='"S:::-:"A-=G-=R-=E=S=T=E-:-M=E=R=~D=~-=O..,.,N:-7A-:-L-:-L=TD=A-:-----
22/03/202211:39:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HENFER SÊFNIÇO E COMERÇIO EIRELI
22/03/2022 11:43:07 AL TERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIBU IDORfl. D;-;:E:-;P::-:R:::-:O::-:D::-:U-;:T~O:::-:S::-A7"G=R;=:-ES;:O:T:;:';E=--;-;M;';::E:;::;R7.'ID::710:;::;7-;NA7"L;--;-:LT=-:D~A;----

22/03/202214:38:27 CADASTRO DE PROPOSTA ABASTECE C-OMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E
22/03/202216:03:14 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP
22/03/202216:09:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP
22/03/202216:28:53 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANASANTOS ME

~~~~==-:::::-:::~"~~=-:===~-:-=-::=~~--22/03/202216:33:21 AL TERAÇAO DE PROPOSTA ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E
22/03/202216:41 :26 AL TERAÇAO DE PROPOSTA CLAUDIANA SANTOS ME
22/03/202217:27:55 CADASTRO DE PROPOSTA NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E
22/03/202217:31 :53 CADASTRO DE PROPOSTA MAX JEFFEI'\SÕN ASSUNÇAO DA SILVA - ME
22/03/202218:00:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAX JEFFE-RSOi\i-:A-==S-::S""'U":'N:-=Ç-"A-=O-=D""A:-S=I::-L,...,VA-=----;-M=E:----------

23/03/202209:06:19 MENSAGEM PREGOEIRO
~M DIA, SEJAM BEM VINDOS AO NOSSO CERTAME. IREMOS DAR .1f'!.!CIOA FASE DE LANCES. BOA SORTE A TODOS!
.. ~703/2022 09:09:16 MENSAGEM PREGOEIRO

VAMOS OFERTAR SEUS MELHORES LANCES!!
23/03/202209:18:54 MENSAGEM PREGOEIRO
VAMOS PESSOAL, OFERTEM LANCES.

LOTE 1 - HABIUTAÇÃO
item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~lt-em-:1-:------~U:-7n~id-:-a~d:-e-::L~IT:;:';R:::-:O~-------~M~-a-rc-a-:-:-Ll~MPAFAC~ ·-----~M-od-:-e-:-lo-:7.X:-----------

Descrição: ACIDO MURIATICO 1 LT - EM LlQUIDO,INCOLOR P/\F~AUMPEZA,ACONDICIONADO EM FRASCO 1 LT
Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,69 Valor Total: 645,60

CLASSIFICAÇÃ.O..:. _
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

------------- ----------------------
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 060 U2.347.734/0001-77 4,20 2,69 Sim

2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 005 37.621.260/0001-00 4,20 2,99 Sim
-----------------

3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 013 13.298.511/0001-83 4,20 3,00 Sim
------~ .._------_ ..-
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4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 031 41.557.349/0001-06 4,68
-5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 076 4 O .876.269/0001-50 4,20

6 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 079 13.150.780/0001-06 4,20
7 CLAUDIANASANTOSME 035 15.535.254/0001-81 3,90

3,12
3,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
rrAIÇABA-CE

Sim
3,80 Sim

._---_._. __._-----_._- 3,90 Sim
DESCLASSIFICADOS

------------------------------
Num Documento---------------------------

RazãoSocial Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

10/03/202214:08:24 PUBLICADO
-:-:-:-:-:-:---::-:~-=-::--:-:---==-=-==-:::-:;-=-=-~-=-=--:-::--=-=--------_. -_._---
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS

MOVIMENTOS DO LOTE

./03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
,. !:j/03/2022 09:06:52 DISPUTA

23/03/202209:06:52 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 4,20
23/03/202209:06:52 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 4,68
23/03/202209:06:52 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 4,20

----------------------------------23/03/202209:06:52 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE035) 3,90
23/03/202209:06:52 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 4,20
23/03/202209:06:52 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 4,20
23/03/202209:06:52 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE060) 4,20
23/03/202209:09:55 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 3,89
23/03/202209:11:21 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE060) 3,91
23/03/202209:12:30 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 4,08

----------~----------------------------23/03/202209:19:56 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,87
23/03/202209:20:04 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 4,06
23/03/202209:21:53 TEMPORANDÔMICO

23/03/202209:24:19 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,85
"./03/2022 09:24:25 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGR·-E-S-T-E-M--ER-I-D-IO-N-A-L-L-T-D-A-------------------4-,0-4

23/03/202209:24:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE031, PARTICIPANTE013,
PARTICIPANTE005, PARTICIPANTE035, PARTICIPANTE060, PARTICIPANTE076, PARTICIPANTE079
23/03/202209:24:53 FECHADO1
23/03/202209:25:37 LANCE
23/03/202209:26:03 LANCE
23/03/202209:26:04 LANCE
23/03/202209:27:09 LANCE
23/03/202209:27:50 LANCE

DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,12
DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 3,78
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 2,99
MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE060) 2,69
ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,00

23/03/202209:29:04 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 3,80
23/03/202209:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé MAXJEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME
23/03/202209:29:53 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
item 02
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X
Descrição: AGUA SANITARIA 1 LT - LIQUIDA INCOLOR,ALVEJANTE DE USO GERAL-EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLASTICO
RESISTENTE 1LT
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 1.192,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 047 02.347.734/0001-77 3,23 1,59
2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 075 37.627.260/0001-00 3,23 1,74
3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 078 13.298.511/0001-83 3,23 1,78
4 CLAUDIANA SANTOS ME 096 15.535.254/0001-81 2,00 2,00
5 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 071 13.150.780/0001-06 3,23 2,33
6 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 076 41.557.349/0001-06 2,34 2,34

~ HENFER SERViÇO E COMERÇIO EIRELI 079 27.381.767/0002-45 3,23 2,47
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 045 40.876.269/0001-50 3,23 2,91

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO

10/03/202216:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

23/03/202209:06:53 DISPUTA

23/03/202209:06:53 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 3,23
23/03/2022 09:06:53 LANCE HENFER SERViÇO E COMERÇIO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 3,23
23/03/202209:06:53 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTOA 2,34

----~~~~~--------------~=1Iit/03/202209:06:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTOA 3,23

''11/03/202209:06:53 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 3,23
23/03/202209:06:53 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 096) 2,00

23/03/202209:06:53 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 3,23
23/03/202209:06:53 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047) 3,23
23/03/202209:10:07 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 1,99
23/03/202209:11:43 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047) 2,01
23/03/202209:12:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTOA 2,91
23/03/202209:16:13 LANCE HENFER SERViÇO E COMERÇIO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 2,47

23/03/202209:20:37 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 1,98
23/03/202209:21 :53 TEMPO RANDÔMICO

23/03/202209:22:09 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 2,33
23/03/202209:23:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 075,
PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 047
23/03/202209:23:53 FECHADO 1

23/03/202209:25:39 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 1,74
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23j03/2022 09:25:49 . LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 1,78
23/03/202209:27:21 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE047) 1,59
23/03/202209:28:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé MAXJEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME
23/03/202209:28:53 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
item 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade:UNO Marca:AGEX Modelo:AGEX
Descrição:DESINFETANTE 1 LT-SUPERCONCENTRADOP/DESINFECÇÃOE EROMATIZAÇÃODE
AMBIENTE,ACONDICIONADOEM EMBALAGEMPLASTICADE 1LT FRAGRANCIA:EUCALlPTO,LAVANDA,FLORAL,CITRICO
Quantidade:1.000 Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

3,70 2,12 Sim
3,70 2,30 Sim
3,46 2,34 Sim
3,70 2,35 Sim
3,00 3,00 Sim
3,70 3,32 Sim
3,70 3,33 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 071 37.627.260/0001-00
2 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 027 13.150.78010001-06
3 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 004 41.557.349/0001-06
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 002 02.347.734/0001-77
5 CLAUDIANASANTOSME 052 15.535.254/0001-81
6 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 030 13.298.511/0001-83- -

7 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 086 40.876.269/0001-50-------

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento

~/03/202214:08:24 PUBLICADO
'./03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS

MOVIMENTOS DO LOTE

23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:06:53 DISPUTA

23/03/202209:06:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE
23/03/202209:06:53 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME

3,70
3,70

23/03/202209:06:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 3,46
23/03/202209:06:53 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 3,70
23/03/202209:06:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE052) 3,00
23/03/202209:06:53 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 3,70
23/03/202209:06:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE002) 3,70
23/03/202209:10:18 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 2,99
23/03/202209:12:30 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 3,45
23/03/202209:12:49 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE002) 3,01
23/03/202209:13:04 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 3,33
23/03/202209:15:13 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,32
23/03/2022 09:21:53 TEMPORANDÔMICO
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23/03/202209:22:09 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3,28
23/03/202209:24:38 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 2,95
23/03/202209:24:47 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3,24
23/03/202209:27:35 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 002) 2,35
23/03/202209:27:43 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 2,58
23/03/202209:28:46 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 2,34
23/03/202209:28:58 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 2,57
23/03/202209:29:11 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 2,56
23/03/2022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 002,
PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE__:_0_27 _
23/03/2022 09:29:53 FECHADO 1

~/03/2022 09:30:59 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E

'./03/202209:34:06 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME

23/03/202209:34:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
COSMETICOSEIREL

2,12
2,30

23/03/202209:34:53 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
item 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade:UND Marca:Oi Modelo:
Descrição:DETERGENTE 500 ML-LlQUIDOBIODEGRADAVEL,COMEXCELENTEAÇÃO DESENGORDURANTENEUTROE
CLEAN,EMBALAGEMPLASTICADE 500MLCOM BICOREGULADORPARAUSOECONOMICO
Quantidade:600 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 017 41.557.349/0001-06 1,71 1,25ft ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 056 13.298.511/0001-83 2,15 1,40
. 3 NATUREMAX INDUSTRIAE'COMERCIODE 049 37.627.260/0001-00 2,15 1,49
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 025 02.347.734/0001-77 2,15 1,60
5 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 063 11.773.173/0001-69 2,15 1,74
6 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 088 13.150.780/0001-06 2,15 1,93
7 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 090 40.876.269/0001-50 2,15 1,94
8 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 087 27.381.767/0002-45 2,15 1,98
9 CLAUDIANASANTOSME 078 15.535.254/0001-81 2,00 2,00

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
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23/03/202209:06:53 DISPUTA

23/03/202209:06:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE025) 2,15
23/03/202209:06:53 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME
23/03/202209:06:53 LANCE HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE087)

2,15
2,15

23/03/202209:06:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 1,71
23/03/202209:06:53 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 2,15
23/03/202209:06:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 2,15
23/03/202209:06:53 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 2,15
23/03/202209:06:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE078) 2,00
23/03/202209:06:53 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
23/03/202209:08:50 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP

2,15

23/03/202209:10:28 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
1,74

,,/03/202209:12:02 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE025)
23/03/202209:12:31 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA

1,70

23/03/202209:16:32 LANCE HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE087)

1,72
1,94
1,98

23/03/202209:20:58 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 1,69
23/03/202209:21:53 TEMPORANDÔMICO
23/03/202209:22:09 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 1,93
23/03/202209:24:46 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 1,65
23/03/202209:24:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado:PARTICIPANTE017, PARTICIPANTE056,
PARTICIPANTE049, PARTICIPANTE025, PARTICIPANTE063
23/03/202209:24:53 FECHADO1
23/03/202209:25:56 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 1,25
23/03/202209:26:46 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 1,49
23/03/202209:28:47 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 1,40
23/03/202209:29:41 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE025) 1,60
23/03/202209:29:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

detentorda melhoroferta da etapa de lancesé DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
/03/202209:29:54 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
item 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade:UND Marca: LIMPAFACIL Modelo: LIMPAFACIL
Descrição:POLIDORDEALUMINO500 ML - GLlCERINADO500ML,EMBALADOEM FRASCOPLASTICORESISTENTE
Quantidade:170 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 297,50

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial

1 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 019 37.627.260/0001-00 5,30
2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 083 02.347.734/0001-77 5,30
3 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 015 13.150.780/0001-06 5,30
4 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 096 41.557.349/0001-06 2,43
5 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 046 13.298.511/0001-83 5,30
6 CLAUDIANASANTOSME 080 15.535.254/0001-81 4,00

~~-_._----- ------_._--- - _._---------

Oferta Final ME
1,75 Sim
1,80 Sim
2,00 Sim
2,40 Sim
3,99 Sim
4,00 Sim
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7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 016 40.876.269/0001-50 5,30

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

10/03/202214:08:24 PUBLICADO
MOVIMENTOS DO LOTE

10/03/202216:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

23/03/202209:06:53 DISPUTA

23/03/202209:06:53 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 5,30

,,/03/202209:06:53 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÓES LTDA 2,43

23/03/202209:06:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTOA 5,30

23/03/202209:06:53 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 080) 4,00

23/03/202209:06:53 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 5,30

23/03/202209:06:53 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,30

23/03/202209:06:53 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 083) 5,30

23/03/202209:10:37 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 2,42

23/03/202209:12:20 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 083) 2,44

23/03/202209:12:30 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTOA 4,77

23/03/202209:17:21 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 3,99

23/03/2022 09:21 :54 TEMPO RANDÔMICO

23/03/202209:22:09 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 2,66

23/03/202209:24:57 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÓES LTOA 2,40

23/03/202209:25:05 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 2,64

23/03/202209:29:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 019,

~RTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 015
.. ~/03/2022 09:29:54 FECHADO1
23/03/202209:30:29 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 1,75
23/03/202209:30:32 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE083) 1,80
23/03/202209:34:06 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 2,00
23/03/202209:34:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
COSMETICOSEIREL
23/03/202209:34:54 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
item 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade:CX Marca: FC
Descrição:SABÃOEMBARRA,CAIXA COM 10 BARRASDE01KG

Modelo: FC

Quantidade:100 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 2.499,00

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 012 37.627.260/0001-00 30,39

2 CLAUDIANASANTOSME 046 15.535.254/0001-81 25,00
3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 076 40.876.269/0001-50 30,39
4 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 051 13.150.780/0001-06 30,39
5 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 024 41.557.349/0001-06 110,70

----_ ..

Oferta Final ME
24,99 Sim
25,00 Sim
27,35 Sim
30,39 Sim
110,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
~/03/2022 14:08:24 PUBLICADO
.. 'Tõ/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS

23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:06:54 DISPUTA
23/03/202209:06:54 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 30,39

23/03/202209:06:54 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 110,70
30,3923/03/202209:06:54 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA
25,0023/03/202209:06:54 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE046)
30,3923/03/202209:06:54 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE

23/03/202209:10:48 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 24,99

23/03/202209:12:30 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 30,38

23/03/202209:21:54 TEMPORANDÔMICO
23/03/202209:24:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE012, PARTICIPANTE046,
PARTICIPANTE076
23/03/202209:24:54 FECHADO1

27,35~3/03/2022 09:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALlTOA
''tj/03/202209:29:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
COSMETICOSEIREL
23/03/202209:29:54 HABILITAÇÃO
23/03/202210:56:20 MENSAGEM NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
Bomdia, peçodesclassificaçãonesse item tendo em vista que foi dado lanceerroneamente.
23/03/202211:02:53 MENSAGEM PREGOEIRO
PARAPARTICIPANTE012: O PREÇOENCONTRA-SECOMPATíVELCOMOS DEMAIS.ENTENDEMOSNÃOHAVERMOTIVO
PARADESCLASSIFICAÇÃO.

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
item 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade:PACOTE Marca:Marilux Modelo:
Descrição:SABAOEMPO 500GR-DE PRIMEIRAL1NHA,AZUL,COMAPARENCIASUNIFORME,ISENTODE SUJEIRASE
MATERIAISESTRANHOS,EMBALAGEMDE500GR
Quantidade:730 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 1.051,20

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial
1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 087 41.557.349/0001-06 2,25
2 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 049 37.627.260/0001-00 5,67
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 005 02.347.734/0001-77 5,67
4 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 083 27.381.767/0002-45 5,67
5 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 044 13.150.780/0001-06 5,67
6 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 095 13.298.511/0001-83 5,67
7 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 012 11.773.173/0001-69 5,67
8 CLAUDIANASANTOSME 089 15.535.254/0001-81 4,00
9 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 004 40.876.269/0001-50 5,67

Oferta Final ME
1,44 Sim
1,88 Sim
1,95 Sim
2,30 Sim
3,88 Sim
3,89 Sim
3,90 Sim
4,00 Sim
5,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~ I_N_A_B_IL_IT_A_D_O_S _
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:25:53 DISPUTA
23/03/202209:25:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE089) 4,00

5,6723/03/202209:25:53 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE
23/03/202209:25:53 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 5,67

5,6723/03/202209:25:53 LANCE HENFERSERViÇOECOMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE083)
23/03/202209:25:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 2,25
23/03/202209:25:53 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 5,67
23/03/202209:25:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 5,67
23/03/202209:25:53 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 5,67

,,/03/202209:25:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE005)
.. 1:iJ03/202209:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA

5,67
5,66

23/03/202209:27:21 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 1,88
23/03/202209:27:26 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 5,10
23/03/202209:28:05 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 3,90
23/03/202209:29:30 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 1,80
23/03/202209:33:37 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE005)
23/03/202209:33:42 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE
23/03/202209:40:53 TEMPORANDÔMICO

1,95
3,89

23/03/202209:41:09 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME 3,88
23/03/202209:47:10 LANCE HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE083) 2,30
23/03/202209:48:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE087, PARTICIPANTE049.
PARTICIPANTE005
23/03/202209:48:53 FECHADO1
23/03/202209:51:32 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 1,44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

<", (i--Z
~/

23/03/202209:53:53 HABILITAÇÃO

23/03/202209:53:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lances é DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇOESLTDA

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
item 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade:UNO Marca:Sanilar
Descrição:DESINFETANTEEMPEDRAPARAVASOSANITARIO

Modelo:

Quantidade:600 Valor Unit.: 1,14 Valor Total: 684,00

-----------_._ --~----------- CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta FinalAi DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 027 41.557.349/0001-06 1,78 1,14

2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 010 13.298.511/0001-83 2,92 1,22
3 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 050 13.150.780/0001-06 2,92 1,63
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 096 02.347.734/0001-77 2,92 1,90
5 CLAUDIANASANTOSME 025 15.535.254/0001-81 2,00 2,00
6 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 077 40.876.269/0001-50 2,92 2,63
7 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 095 27.381.767/0002-45 2,92 2,92

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

ft03/202209:25:53 DISPUTA
;Óí03/202209:25:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE025) 2,00
23/03/202209:25:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE096) 2,92
23/03/202209:25:53 LANCE HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE095)
23/03/202209:25:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA

2,92
1,78

23/03/202209:25:53 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME 2,92
23/03/202209:25:53 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA
23/03/202209:25:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE

2,92

23/03/202209:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA
2,92

23/03/202209:33:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE096)
2,91
1,90

23/03/202209:34:04 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 2,63
23/03/202209:37:04 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 1,50
23/03/202209:37:27 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 1,49
23/03/202209:40:53 TEMPORANDÔMICO

23/03/202209:41:09 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 1,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

23/03/202209:43:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE027, PARTICIPANTE010,
PARTICIPANTE050
23/03/202209:43:53 FECHADO1

23!03/202209:45:40 . LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 1,22
23/03/202209:47:03 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 1,14
23/03/202209:48:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202209:48:53 HABILITAÇÃO

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
item 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~m: 9 Unidade:UND Marca:Vorel Modelo:

Descrição:DESINFETANTE MULTI USO500 ML-POSSUIALTO PODERDESENGORDURANTE,ACONDICIONADOEM
EMBALAGEM500ML
Quantidade:340 Valor Unit.: 2,88 Valor Total: 979,20

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 043 41.557.349/0001-06 4,50 2,88
2 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 064 13.150.780/0001-06 6,51 3,00
3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 070 13,298.511/0001-83 6,51 3,06
4 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 016 37.627.260/0001-00 6,51 3,24
5 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME 090 02.347.734/0001-77 6,51 4,42
6 CLAUDIANASANTOSME 011 15.535.254/0001-81 5,00 5,00
7 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 065 40.876.269/0001-50 6,51 5,86
8 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 020 27.381.767/0002-45 6,51 6,51

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim--------------------------------------------------------~----------~-----------
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~~----------------------------------IN-A-B-IL-I-TA---DO--S---------------------------- __
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazãoSocial

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:25:53 DISPUTA
23/03/202209:25:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE090) 6,51
23/03/202209:25:53 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 6,51
23/03/202209:25:53 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 6,51
23/03/202209:25:53 LANCE HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE020) 6,51
23/03/202209:25:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 4,50
23/03/202209:25:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 6,51
23/03/202209:25:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE011) 5,00
23/03/202209:25:53 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 6,51
23/03/202209:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 6,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

23/03/202209:34:08 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE090) 4,51
23/03/202209:34:20 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 5,86
23/03/202209:36:16 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 4,49
23/03/202209:37:17 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 4,45
23/03/202209:37:30 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,53
23/03/202209:38:15 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,50
23/03/202209:38:52 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 3,49
23/03/202209:39:04 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,45
23/03/202209:39:18 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,29
23/03/202209:39:28 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE090) 4,42
23/03/202209:40:53 TEMPORANDÔMICO

,,/03/202209:41 :28 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202209:41 :35 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME

23/03/202209:41 :09 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 3,61
3,25
3,57

23/03/202209:47:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lancefinal e fechado: PARTICIPANTE043, PARTICIPANTE070,
PARTICIPANTE016, PARTICIPANTE064
23/03/2022 09:47:53 FECHADO 1

23!03/2022 09:48:18 ,LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,06
23/03/202209:48:58 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE

23/03/202209:52:08 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 3,00
23/03/202209:52:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lances é DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202209:52:54 HABILITAÇÃO

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
item 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade:UND Marca: REAQUIL

Descrição:SABONETELIQUIDO 250 ML-PARAO CORPO,EMBALAGEMDE 250 ML
Modelo: REAQUIL

Quantidade:350 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 074 13.150,780/0001-06 11,85 7,00 Sim
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 037 41.557.349/0001-06 12,22 7,81 Sim
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 083 02.347.734/0001-77 11,85 8,40 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 088 15.535.254/0001-81 9,00 9,00 Sim
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 089 40,876.269/0001-50 11,85 10.67 Sim
6 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 038 13.298.511/0001-83 11,85 11,82 Sim--~-----------_.-

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANALISEDEPR~O~P~O~S~T~A~S~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

23/03/202209:25:53 DISPUTA

23/03/202209:25:53 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 11,85
23/03/202209:25:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 12,22
23/03/202209:25:53 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,85
23/03/202209:25:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE088) 9,00
23/03/202209:25:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE083) 11,85
23/03/202209:25:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 11,85
23/03/202209:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,84

,,/03/202209:31 :02 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA
23/03/202209:34:22 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE083)

8,99
10,76

23/03/202209:34:40 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 10,75
23/03/202209:35:26 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 11,82
23/03/202209:40:29 LANCE MI\X JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE083) 9,01
23/03/202209:40:42 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 10,67
23/03/202209:40:53 TEMPORANDOMICO

23/03/202209:41:09 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 9,88
23/03/202209:47:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE037, PARTICIPANTE088,
PARTICIPANTE083, PARTICIPANTE074
23/03/202209:47:53 FECHADO1

23/03/202209:49:08 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE083) 8,40
23/03/202209:52:00 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 7,81
23/03/202209:52:07 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME 7,00
23/03/202209:52:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

etentorda melhoroferta da etapa de lancesé KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME
,03/202209:52:54 HABILITAÇÃO

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
item 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade:UNO Marca:Audax
Descrição:LUSTRAMOVEIS200ML, PARAUSODEMOVEISDEMADEIRA

Modelo:

Quantidade:60 Valor Unit.: 2,93 Valor Total: 175,80

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial

010 41.557.349/0001-06 4,59
066 13.298.511/0001-83 6,58
016 13.150.780/0001-06 6,58
012 02.347.734/0001-77 6,58
090 15.535.254/0001-81 5,00
056 40.876.269/0001-50 6,58---_._----_ - ._---------_---_"-- .._-

Oferta Final ME
2,93 Sim
3,19 Sim
3,80 Sim
3,91 Sim
5,00 Sim
5,92 Sim
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DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:25:53 DISPUTA
23/03/202209:25:53 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 6,58
23/03/202209:25:53 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 6,58

11/03/202209:25:53 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
.•Ó/03/202209:25:53 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE

4,59
6,58

23/03/202209:25:53 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE090) 5,00
23/03/202209:25:53 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE012) 6,58
23/03/202209:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 6,57
23/03/202209:34:35 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE012) 4,60
23/03/202209:34:45 LANCE DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 5,92
23/03/202209:38:16 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,68
23/03/202209:38:26 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,65
23/03/202209:40:45 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE012) 3,91
23/03/202209:40:54 TEMPORANDÔMICO

23/03/202209:41:09 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 4,01
23/03/202209:42:22 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,55
23/03/202209:42:39 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 3,90
23/03/202209:43:24 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,54
23/03/202209:43:33 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME

,,/03/202209:47:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado:PARTICIPANTE010, PARTICIPANTE066,
PARTICIPANTE016

3,89

23/03/202209:47:54 FECHADO1
23!03/202209:48:50 . LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 3,19
23/03/202209:52:07 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 3,80
23/03/202209:52:17 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 2,93
23/03/202209:52:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202209:52:54 HABILITAÇÃO

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
item 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade:UND Marca:Don Line Modelo:
Descrição:INSETICIDASPRAY285ML -MULTI-INSETOSSPRAYAÇÃOTOTAL285ML ,AGECONTRA
BARATAS,FORMIGAS,MOSQUITOSE INSETOSVOADORES.
Quantidade:230 Valor Unit.: 8,86 Valor Total: 2.037,80
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CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 008 41.557.349/0001-06 13,86
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 034 13.298.511/0001-83 11,85
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 083 02.347.734/0001-77 11,85
4 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 026 13.150.780/0001-06 11,85
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 054 40.876.269/0001-50 11,85
6 CLAUDIANASANTOSME 038 15.535.254/0001-81 11,00

Oferta Final ME
8,86 Sim
9,62 Sim
9,70 Sim
10,40 Sim
10,81 Sim
11,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:25:54 DISPUTA
23/03/202209:25:54 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE038) 11,00
23/03/202209:25:54 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE083) 11,85
23/03/202209:25:54 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 11,85
23/03/202209:25:54 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 13,86
23/03/202209:25:54 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,85
23/03/202209:25:54 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE
23/03/202209:26:06 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA

11,85
11,55

23/03/202209:31:11 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 10,99
23/03/202209:31:24 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,53
23/03/202209:34:49 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE083) 11,01

,,3}03/2022 09:38:32 . LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE
23/03/202209:38:41 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA

10,73
11,26

23/03/202209:38:58 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 10,70
23/03/202209:39:10 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,23
23/03/202209:40:10 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 10,36
23/03/202209:40:19 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 10,87
23/03/202209:40:54 TEMPORANDÔMICO
23/03/202209:41:09 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME 11,39
23/03/202209:41:37 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 10,30
23/03/202209:41:54 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 10,81
23/03/202209:41:54 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 11,33
23/03/202209:42:10 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE083) 10,37
23/03/202209:46:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE008, PARTICIPANTE034,
PARTICIPANTE083, PARTICIPANTE054, PARTICIPANTE038, PARTICIPANTE026
23/03/202209:46:54 FECHADO1
23/03/202209:47:16 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 8,86
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23!03/202209:47:42 . LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 9,62
23/03/202209:48:49 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE083) 9,70
23/03/202209:51:02 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADEPRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME 10,40
23/03/202209:51:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA
23/03/202209:51:54 HABILITAÇÃO

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
item 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade:LITRO Marca: Fc Modelo:
Descrição:ALCOOL 1LT- LIQUIDOETíLICOHIDRATADO,PARAUSODOMESTICO,FRASCOPLASTICODE 500ML
uantidade:900 Valor Unit.: 6,67 Valor Total: 6.003,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 057 41.557.349/0001-06 10,44 6,67
2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 013 02.347.734/0001-77 11,50 6,76
3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 094 13.298.511/0001-83 11,50 7,49
4 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 072 37.627.260/0001-00 11,50 7,69
5 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 048 11.773.173/0001-69 11,50 7,99
6 CLAUDIANASANTOSME 066 15.535.254/0001-81 9,50 9,50
7 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 093 13.150.780/0001-06 11,50 10,34
8 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 026 40.876.269/0001-50 11,50 10,35
9 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 027 27.381.767/0002-45 11,50 11,50

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:51:35 DISPUTA
23/03/202209:51:35 LANCE HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI (PARTICIPANTE027) 11,50
23/03/202209:51:35 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 10,44
23/03/202209:51:35 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,50
23/03/202209:51:35 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 11,50
23/03/202209:51:35 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 11,50
23/03/202209:51:35 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE066) 9,50
23/03/202209:51:35 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 11,50
23/03/202209:51:35 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE013) 11,50
23/03/202209:51:35 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 11,50
23/03/202209:51:52 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 11,49
23/03/202209:54:13 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE013) 9,51
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23/03/202209:54:27 LANCE
23/03/202209:56:22 LANCE
23/03/202209:56:31 LANCE
23/03/202209:58:22 LANCE
23/03/202209:59:04 LANCE
23/03/202209:59:22 LANCE
23/03/202209:59:39 LANCE
23/03/202209:59:43 LANCE
23/03/202210:01:17 LANCE
23/03/202210:01:41 LANCE

DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 10,43
MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 9,40
DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 10,35
NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 9,00
DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 8,99
MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 8,90
MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE013) 8,91
DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 8,88
NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 8,50
DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 8,45

23/03/202210:01:51 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 8,40

,../03/202210:02:27, LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE
23/03/202210:02:46 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA

23/03/202210:02:03 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE013) 8,41
8,39
8,35

23/03/202210:04:02 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 8,30
23/03/202210:04:49 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 8,09
23/03/202210:04:58 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 8,05
23/03/202210:05:03 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 8,04
23/03/202210:05:11 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE013) 8,06
23/03/202210:05:15 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 8,03
23/03/202210:06:24 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 8,02
23/03/202210:06:35 TEMPORANDÔMICO
23/03/202210:06:57 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTDA -ME 10,34
23/03/202210:06:58 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 8,00
23/03/202210:07:05 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE013) 8,01
23/03/202210:07:59 LANCE MALURELDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSEIRELI-EPP 7,99
23/03/202210:08:19 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 7,98
3/03/202210:08:29 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 7,96
/03/202210:14:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE057, PARTICIPANTE094,
PARTICIPANTE048, PARTICIPANTE013, PARTICIPANTE072
23/03/202210:14:35 FECHADO1
23/03/202210:14:48 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE013) 6,76
23/03/202210:14:56 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 6,67
23/03/202210:15:12 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 7,49
23/03/202210:15:31 LANCE NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE PRODUTOSNATURAISE 7,69
23/03/202210:19:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lances é DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202210:19:35 HABILITAÇÃO

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
item 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 14 Unidade: UNID Marca: Ultra Fresh Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML-AMBIENTAL SPRAY,DIVERSAS FRAGRANCIAS,FRASCO DE 360ML
Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,19 Valor Total: 2.297,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 074 41.557.349/0001-06 14,38 9,19

2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 066 13.298.511/0001-83 12,97 9,56

3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 091 02.347.734/0001-77 12,97 10,00

4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 037 13.150.780/0001-06 12,97 10,98
5 CLAUDIANA SANTOS ME 032 15.535.254/0001-81 11,00 11,00
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 096 40.876.269/0001-50 12,97 11,67

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

~~R_az_ã_o_S_o_c_ia_I N_um D_oc_u_m_e_n_to O_f_e_rt_a_ln_i_ci_a__I __O_f_ert_a__Fi_n_al M_E_

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO

10/03/202216:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

23/03/202209:51 :35 DISPUTA

23/03/202209:51 :35 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 14,38

23/03/2022 09:51 :35 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 12,97

23/03/202209:51 :35 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 12,97
23/03/202209:51 :35 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 032) 11,00

23/03/202209:51:35 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 091) 12,97
23/03/202209:51 :35 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 12,97
23/03/202209:51 :52 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 12,96

4'9/03/202209:54:49 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 091)

23/03/202209:59:14 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

11,01

10,99
23/03/202209:59:27 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 11,67

23/03/202210:02:09 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 10,33
23/03/202210:02:51 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTOA 10,30
23/03/202210:06:35 TEMPO RANDÔMICO

23/03/202210:06:56 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 11,33
23/03/202210:10:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 066,
PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 037
23/03/202210:10:35 FECHADO 1

23/03/202210:11:18 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 9,19
23/03/202210:11:33 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 091) 10,00
23/03/202210:11:45 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 9,56

23/03/202210:14:40 LANCE KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA -ME 10,98
23/03/202210:15:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA
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ITAIÇABA-CE

23/03/202210:15:35 HABILITAÇÃO
----------------------------------------------------------

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
item 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade:UNID. Marca:Cristal Modelo:
Descrição:ESCOVAPARA LIMPEZADEVASO SANITÁRIOCOM SUPORTEPLASTICO
Quantidade:100 Valor Unit.: 5,23 Valor Total: 523,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 023 41.557.349/0001-06 8,19 5,23
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 061 13.298.511/0001-83 10,78 5,53

~ MAXJEFFERSONASSUNÇÂODA SILVA - ME . 095 02.347.734/0001-77 10,78 6,79
4 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 051 13.150.780/0001-06 10,78 7,70
5 ROSILENETONATTOSPAZZINI - EPP 034 07.045.994/0001-01 10,78 8,46
6 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 032 40.876.269/0001-50 10,78 9,70
7 CLAUDIANASANTOSME 015 15.535.254/0001-81 9,80 9,80

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:51 :35 DISPUTA
23/03/202209:51 :35 LANCE KILlMPA COMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME

~/03/2022 09:51:35 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202209:51 :35 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA

10,78
8,19

10,78
23/03/202209:51:35 LANCE ROSILENETONATTOSPAZZINI- EPP (PARTICIPANTE034) 10,78
23/03/2022 09:51 :35 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDEESCRITÓRIO,LIMPEZAE 10,78
23/03/202209:51:35 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE015) 9,80
23/03/202209:51 :35 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME (PARTICIPANTE095) 10,78
23/03/202209:51 :51 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 10,77
23/03/202209:55:01 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE095) 8,20
23/03/202209:55:08 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 9,79
23/03/202210:03:23 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 7,01
23/03/2022 10:03:35 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTOA 9,70
23/03/202210:03:41 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTOA 7,00
23/03/202210:03:58 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE095) 7,02
23/03/202210:06:35 TEMPORANDÔMICO

------~~--~--.-------~----~~~~~~~~~--------~
23/03/202210:06:56 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA -ME 7,70

23/03/202210:11:21 LANCE ROSILENETONATTOSPAZZINI- EPP (PARTICIPANTE034) 8,46

Geradoem: 23/03/2022 11:53:39 19 de 62



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

23/03/202210:11:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE023, PARTICIPANTE061,
PARTICIPANTE095, PARTICIPANTE051
23/03/202210:11:35 FECHADO 1
23/03/2022 10:11 :51 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 5,23
23/03/202210:11:58 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA- ME (PARTICIPANTE095) 6,79
23/03/202210:12:15 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 5,53
23/03/202210:16:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA
23/03/202210:16:36 HABILITAÇÃO

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
item 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade:UNID Marca:Cristal Modelo:
Descrição:ESCOVAPARALIMPEZAEMGERAL - COMCERDASDE NYLON,BASEEMPLASTICORESISTENTE
Quantidade:75 Valor Unit.: 2,13 Valor Total: 159,75

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 035 41.557.349/0001-06 3,33
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 092 13.298.511/0001-83 6,63
3 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 012 13.150.780/0001-06 6,63
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 018 02.347.734/0001-77 6,63
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 036 40.876.269/0001-50 6,63
6 CLAUDIANASANTOSME 002 15.535.254/0001-81 6,00

Oferta Final ME
2,13 Sim
2,17 Sim
5,11 Sim
5,12 Sim
5,97 Sim
6,00 Sim

----------------------------- ----------

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

~1-R-a-za--o-So-c-ia-I--------------N-u-m-D-o-c-um-en-t_o O_M_rt_a_l_n_ic_ia_I__ O_f_e_rt_a_F_in_a_I__ M_E_

MOVIMENTOS DO LOTE
10/03/202214:08:24 PUBLICADO
10/03/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
23/03/202207:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/03/202209:51 :35 DISPUTA
23/03/202209:51 :35 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE002) 6,00
23/03/202209:51:35 LANCE MAX JEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE018) 6,63
23/03/202209:51 :35 LANCE KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOSDE LIMPEZALTOA-ME 6,63
23/03/202209:51 :35 LANCE DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE REPRESENTAÇÕESLTDA 3,33

23/03/202209:51 :35 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA
23/03/202209:51 :35 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE

6,63

6,63
23/03/202209:51 :52 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 6,62
23/03/202209:55:21 LANCE MAXJEFFERSONASSUNÇÃODASILVA - ME (PARTICIPANTE018) 5,12

23/03/202209:55:32 LANCE DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTEMERIDIONALLTDA 5,99
23/03/202210:03:41 LANCE ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE ESCRITÓRIO,LIMPEZAE 2,76
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